АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2021 № 49

О внесении изменений в Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 21.07.2015 № 186
 «О порядке принятия решения о признании граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма на территории Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Постановление администрации Барлакского сельсовета от 21.07.2015 № 186 «О порядке принятия решения о признании граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма на территории Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»:
1.1 В пункте 2 Постановления слова «www.admbarlak.oblnso.ru.» заменить на «Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                                   А.В. Баев